
 

POSTANOWIENIE NR 74/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu 

słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 260 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Paweł Myśliński 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 231 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ratusz, ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września: 

 

1. Milena Bogielczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

2. Katarzyna Ignasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Września 

3. Ilona Magdalena Jaroszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września 

4. Wojciech Kasprzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

5. Marta Krajniak-Zdrojewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

6. Halina Michalak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

7. Julia Anna Przydryga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

8. Małgorzata Anna Robak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Września 

9. Paulina Struszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

10. Monika Magdalena Trzmiel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 232 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Chopina 9, 62-300 Września: 

 

1. Ilona Dzierżyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

2. Jędrzej Ignasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Września 

3. Wiesława Mikołajczak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

4. Hanna Jadwiga Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września 

5. Mikołaj Szalbierz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

6. Anna Helena Szykowna, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Września 

7. Sławomira Małgorzata Tylicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Września 

8. Jolanta Izabela Ziętkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 233 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wrzesińskie Obiekty Sportowo-Rekreacyjne, ul. Świętokrzyska 14 - 

16, 62-300 Września: 

 

1. Beata Monika Cyrulewska-Dębicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

2. Wiesława Bogumiła Dobrucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Września 

3. Agnieszka Matuszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

4. Małgorzata Przyjemska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Września 

5. Agnieszka Swancar, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

6. Mikołaj Tarłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Słomówko 

7. Dominik Piotr Tylicki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Września 

8. Adam Waszak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. Września 

9. Tobiasz Roman Wawrzyniak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

10. Halina Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września 

11. Anastazja Żak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 234 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole, ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 1, 62-300 Września: 

 

1. Dariusz Bindulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Września 

2. Wanda Grześkowiak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

3. Anna Grzybowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

4. Joanna Daria Lamparska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Września 

5. Anna Mirosława Maćkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Września 

6. Joanna Agnieszka Makowska-Mirecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

7. Inga Mencel-Pol, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Września 

8. Anna Dorota Przyjemska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

9. Agnieszka Waszak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Września 

10. Elżbieta Maria Wietecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Września 

11. Agnieszka Wnuk-Nadolna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 235 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Kosynierów 32, 62-300 

Września: 

 

1. Katarzyna Anna Balicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

2. Damian Baranowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Września 

3. Justyna Anna Brzóstowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Września 

4. Sylwia Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Września 

5. Katarzyna Góral, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

6. Magdalena Jadłowska-Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Gutowo Małe 

7. Mariola Teresa Kasierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Września 

8. Leszek Knopkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Września 

9. Olga Przyjemska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

10. Joanna Magdalena Siwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września 

11. Bartosz Wietecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 236 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Kosynierów 32, 62-300 

Września: 

 

1. Izabela Gołąb, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Września 

2. Iwona Kapela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

3. Beata Knopkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września 

4. Małgorzata Kubiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

5. Wanda Kuczyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

6. Honorata Magdalena Miczuga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Września 

7. Krzysztof Nadolny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Września 

8. Anna Pigłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Września 

9. Waldemar Antoni Szykowny, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 237 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Liceum Ogólnokształcące, ul. Witkowska 1, 62-300 Września: 

 

1. Krzysztof Budkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

2. Honorata Barbara Grześkowiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Września 

3. Halina Ignaszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

4. Jolanta Klimczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Września 

5. Daniela Elżbieta Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września 

6. Beata Ostach, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

7. Jakub Roman Siwiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Września 

8. Łucja Tomczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Września 

9. Agata Waszak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 238 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Politechnicznych, ul. Wojska Polskiego 1, 62-300 

Września: 

 

1. Grażyna Elżbieta Dębicka-Pacyga, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

2. Bogusława Jess, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

3. Paulina Jędraszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Folwark 

4. Maria Dorota Nowaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Września 

5. Rafał Jakub Pawlaczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

6. Izabela Urszula Przybysz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Września 

7. Michał Staniszewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Września 

8. Damian Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września 

9. Alicja Małgorzata Zawiła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 239 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Słowackiego 41, 62-300 

Września: 

 

1. Hanna Katarzyna Blachowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Września 

2. Rafał Józef Filipiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Września 

3. Kacper Jess, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

4. Szymon Przemysław Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Września 

5. Anna Kamyszek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Września 

6. Magdalena Ewa Koska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Września 

7. Ewelina Maćkowiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

8. Jan Władysław Przybylski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Września 

9. Kamila Rymer, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Gniezna 

10. Julia Magdalena Tadeusz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września 

11. Elżbieta Agnieszka Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 240 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Batorego 8, 62-300 

Września: 

 

1. Zbigniew Marek Bieńko, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Września 

2. Karolina Kryszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

3. Weronika Krzyżańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Września 

4. Barbara Sylwia Ludwig, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Królewska 

5. Grażyna Elżbieta Maćkowiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

6. Wiktoria Izabela Podzerek-Menes, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Słomowo 

7. Mirosława Ratajczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Września 

8. Ewa Robak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

9. Andrzej Staszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 241 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Wrzesińska Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Kilińskiego 10, 62-300 

Września: 

 

1. Agnieszka Maria Badowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września 

2. Barbara Maria Dżendżera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Września 

3. Małgorzata Kapela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

4. Elżbieta Maria Maliszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gutowo Małe 

5. Monika Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Gutowo 

Małe 

6. Dominik Rawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Węgierki 

7. Urszula Rembowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Września 

8. Paulina Marta Sarbinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

9. Róża Anna Żołdak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 242 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Kaliska 2a, 62-

300 Września: 

 

1. Hanna Maria Bukowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bierzglinek 

2. Hanna Dziubarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

3. Roman Kazimierz Grzybowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

4. Alina Małgorzata Jaszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Września 

5. Juliusz Kazimierz Kruszyński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Września 

6. Zdzisław Stanisław Nawrocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Września 

7. Ewa Aurelia Orzechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

8. Dominik Krzysztof Pruchnik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

9. Bogumiła Helena Wasilewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Września 

10. Monika Wyderkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 243 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Kaliska 2a, 62-

300 Września: 

 

1. Hieronim Bogielczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

2. Jolanta Dera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Września 

3. Paulina Anna Dębicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

4. Michał Duda, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. Września 

5. Maja Małgorzata Jankowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

6. Mikołaj Jędraszak, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wrzesnia 

7. Maria Matuszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września 

8. Martyna Wyremblewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Września 

9. Danuta Zimnowłodzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Koło 

 

  



 

 

Załącznik nr 244 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Kościuszki 24, 62-300 

Września: 

 

1. Danuta Ewa Bogielczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Września 

2. Cezary Damian Bokun, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Września 

3. Dominika Elżbieta Drygalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

4. Agnieszka Kaczorowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Września 

5. Wiesław Kubiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września 

6. Katarzyna Kwiatek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

7. Małgorzata Anna Michałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

8. Krystyna Nawrocik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Września 

9. Aurelia Szykowna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Września 

10. Ewa Anna Szykowna, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Września 

11. Danuta Małgorzata Unrath, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 245 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Młodzieżowy, Sokołowo ul. Szlachecka 1, 62-300 Września: 

 

1. Kamila Barbara Chuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sokołowo 

2. Joanna Maria Koczorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Obłaczkowo 

3. Anna Iwona Perzyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Września 

4. Iwona Anna Radziejewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Borzykowo 

5. Hubert Szewczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sokołowo 

6. Bogumiła Anna Węglewska-Robak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 246 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Samorządowa Szkoła Podstawowa, ul. Ks. Twardego 22, 62-301 

Marzenin: 

 

1. Zbigniew Józef Kapczyński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Września 

2. Bogdan Kruk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Kaczanowo 

3. Damian Kazimierz Pluciński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bierzglinek 

4. Maciej Krzysztof Słowiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Gulczewo 

5. Marta Zofia Szczepaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Bierzglinek 

6. Monika Maja Szczepaniak-Bagrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Marzenin 

7. Marian Wietecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Września 

8. Patrycja Zandrowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

9. Wiesław Zawal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 247 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół Społecznych, Grzybowo 32, 62-309 Grzybowo: 

 

1. Jadwiga Brzóstowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grzybowo 

2. Natalia Jerzykiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Grzybowo 

3. Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Sobiesiernie 

4. Marek Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września 

5. Magdalena Piskorż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Goniczki 

6. Ewa Remienica, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Grzybowo 

7. Damian Norbert Skowroński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Września 

8. Mariusz Świtek, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

9. Agata Karina Walkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zasutowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 248 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica, Gutowo Małe ul. Centralna 22, 62-300 Września: 

 

1. Przemysław Zbigniew Hirschfeld, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Września 

2. Tomasz Władysław Koska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Września 

3. Maciej Szymon Pigłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Psary Polskie 

4. Marta Maria Pluta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

5. Sławomir Krzysztof Przekaza, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gutowo Małe 

6. Maria Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Psary Małe 

7. Sławomira Barbara Staszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Gutowo Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 249 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Wiejski Dom Kultury, Sędziwojewo 69, 62-302 Węgierki: 

 

1. Katarzyna Dorota Czech, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sędziwojewo 

2. Katarzyna Kajdan, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

3. Zdzisław Sylwester Koska, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

4. Weronika Krawczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Przyborki 

5. Klaudia Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 250 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica, Psary Polskie 126, 62-300 Września: 

 

1. Klaudyna Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gadów 

2. Marietta Beata Graczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września 

3. Magdalena Grześkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Giecz 

4. Julianna Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Przyborki 

5. Bożena Stanisława Menes, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

6. Magdalena Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

7. Natalia Krystyna Pocztarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

8. Włodzimierz Wacław Podzerek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Słomowo 

9. Mariusz Prus, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Września 

10. Monika Refermat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Września 

11. Roman Franciszek Wawrzyniak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 251 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica, Psary Małe ul. Długa 18, 62-300 Września: 

 

1. Ewa Grzegorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Psary Małe 

2. Michał Grześkiewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Giecz 

3. Alina Krystyna Jarząbek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Września 

4. Robert Nowaczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Chwalibogowo 

5. Bartosz Sochański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

6. Robert Krzysztof Stachowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

7. Sylwia Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Psary Polskie 

8. Fryderyk Żak, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 252 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica, Chocicza Wielka 21, 62-300 Września: 

 

1. Jagoda Jancewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Swarzędz 

2. Marita Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Września 

3. Rafał Kubacki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czeszewo 

4. Anna Kulczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierzglinek 

5. Bartosz Kuleta, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kozubiec 

6. Krystyna Lankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Białężyce 

7. Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 253 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Wiejski Dom Kultury, Obłaczkowo 102, 62-323 Chwalibogowo: 

 

1. Urszula Maria Bolewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kaczanowo 

2. Martyna Anna Gibowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Września 

3. Andrzej Grzegorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Psary Małe 

4. Elżbieta Anna Waliszewska-Kubacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grzymysławice 

5. Magdalena Julianna Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sokołowo 

6. Julia Wnuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Orzechowo 

7. Krystyna Zdziabek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 254 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Samorządowa Szkoła Podstawowa, Chwalibogowo 38, 62-323 

Chwalibogowo: 

 

1. Agnieszka Joanna Gromadzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Słomowo 

2. Sylwester Zenon Jałoszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Chwalibogowo 

3. Małgorzata Jaśkowiak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

4. Wiesława Grażyna Konieczna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chwalibogowo 

5. Anna Katarzyna Kubasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bierzglinek 

6. Julia Przybylska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Skotniki 

7. Roman Wojciechowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 255 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Samorządowa Szkoła Podstawowa, ul. Kaliska 52, 62-303 

Kaczanowo: 

 

1. Maria Górna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Bierzglin 

2. Artur Graczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Gozdowo 

3. Anna Kluk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kaczanowo 

4. Malwina Manuszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierzglinek 

5. Daria Schneider, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Bierzglinek 

6. Małgorzata Teresa Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

7. Sebastian Grzegorz Trocha, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

8. Ilona Maria Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

9. Krzysztof Jakub Wójt, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Grabowo Królewskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 256 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Świetlica, Bierzglinek ul. Klonowa 39, 62-303 Kaczanowo: 

 

1. Joanna Dziarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Września 

2. Beata Jakubowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bierzglinek 

3. Anna Manuszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierzglinek 

4. Małgorzata Owczarzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Bierzglinek 

5. Joanna Pawlicka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

6. Karolina Cecylia Regulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Bierzglinek 

7. Joanna Tomaszewska-Obarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

8. Alicja Anna Tomczak-Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Września 

9. Natalia Stanisława Trocha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bierzglinek 

 

  



 

 

Załącznik nr 257 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica, Gozdowo 57, 62-300 Września: 

 

1. Marzena Ewa Graczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Gozdowo 

2. Katarzyna Maria Orakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Gozdowo 

3. Andrzej Wiesław Rajski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Września 

4. Arkadiusz Jan Sobczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Gozdowo 

5. Paweł Sobczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gozdowo 

6. Marta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

7. Jolanta Wyrozumialska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gozdowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 258 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Wiejski Dom Kultury, ul. Wrzesińska 30, 62-302 Węgierki: 

 

1. Marian Bączkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgierki 

2. Natalia Zofia Cieślewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), zam. 

Węgierki 

3. Grzegorz Piotr Kaczmarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Gonice 

4. Agnieszka Kaźmierczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Węgierki 

5. Kazimierz Marian Kosmala, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Węgierki 

6. Łukasz Mariusz Owczarzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Września 

7. Ewa Pirańska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

8. Krzysztof Bernard Piskorż, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Goniczki 

9. Katarzyna Świtek-Zielińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pałczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 259 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szpital Powiatowy we Wrześni Sp. z o. o., Słowackiego 2, 62-300 

Września: 

 

1. Barbara Zofia Bielawska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Września 

2. Beata Katarzyna Hoffman-Trocha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

3. Jacek Ignasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Września 

4. Eugeniusz Józwiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Września 

5. Anna Grażyna Pankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Września 

 

  



 

 

Załącznik nr 260 

gm. Września 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Pomocy Społecznej, Szkolna 25, 62-300 Września: 

 

1. Małgorzata Marta Cichocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Obłaczkowo 

2. Małgorzata Violetta Jaroma, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Września 

3. Sylwia Pruchnik, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Września 

4. Monika Teresa Rawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Węgierki 

5. Julita Anna Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Września 

 


